
Izmaiņas autobusu Cēsis-Madona un Cēsis-Rīga
kustībā

Izvērtējot  pieprasījumu  pēc  sabiedriskā  transporta  pakalpojumiem  vairākos
pārvadātāja AS CATA apkalpotajos maršrutos, no 2020. gada 2. marta vairāki reisi tajos
tiks slēgti. Izmaiņas attiecas uz maršrutu Nr.7761 Cēsis–Madona, Nr.7730 Rīga–Cēsis,
Nr.7968 Rīga–Vecpiebalga–Madona un Nr.7731 Rīga–Āraiši–Cēsis.

Ņemot vērā, ka vairākos maršruta Nr.7761 Cēsis–Madona reisos pasažieru skaits bija
ļoti mazs, turpmāk autobuss, kas no Cēsu autoostas svētdienās izbrauca plkst.12.15 un
Madonas – piektdienās plkst.21.20, pārvadājumus vairs nenodrošinās. Lai šos reisus
uzturētu, valsts no savas puses sedza attiecīgi 84% un 97% visu izmaksu. Savukārt



maršrutā Nr.7731 Rīga–Āraiši–Cēsis vairs netiks nodrošināts reiss, kas Cēsu autoostā
piektdienās tiek uzsākts plkst.13.30.

Maz pieprasīti ir arī vairāki reisi maršrutā Nr.7730 Rīga–Cēsis, tāpēc autobuss, kas no
Rīgas starptautiskās autoostas svētdienās izbrauca plkst.19.00 un 20.00, bet no Cēsu
autoostas  –  plkst.17.45,  pārvadājumus  turpmāk  neveiks.  Tā  vietā  iedzīvotāji  var
izmantot  citu  maršrutu  autobusus,  kas  kursē  15  līdz  30  minūtes  pirms  vai  pēc
attiecīgajiem reisiem.

Tāpat  sabiedriskā  transporta  pakalpojumus  vairs  nenodrošinās  maršruta  Nr.7968
Rīga–Vecpiebalga–Madona autobuss, kas no Rīgas starptautiskās autoostas piektdienās
izbrauca plkst.17.15. Tomēr, lai iedzīvotājiem piektdienās šajā laikā pārvadājumi tomēr
tiktu nodrošināti, autobuss, kas no Rīgas starptautiskās autoostas izbrauc plkst.17.10,
turpmāk brauks arī piektdienās (līdz šim brauca otrdienās, ceturtdienās, sestdienās).

Autotransporta  direkcija  aicina  iedzīvotājus  izmantot  sabiedriskā  transporta
pakalpojumus un paņemt biļeti par savu braucienu, atgādinot, ka statistiku par reisa
pieprasījumu  veido  pasažieriem  izsniegtais  biļešu  skaits.  Par  konstatētiem  biļešu
tirdzniecības pārkāpumiem pasažieri var ziņot mūsu kontrolieriem jebkurā diennakts
laikā, sūtot īsziņu vai zvanot pa tālruni 27776621.


